
Knihovna se zavazuje čtenáři poskytovat knihovnické a informační služby, jejichž 
podmínky a podrobnosti jsou stanoveny v knihovním řádu. Knihovní řád v aktuálním 
znění zpřístupňuje knihovna k nahlédnutí v knihovně, případně na webových stránkách 
knihovny.   
Knihovna zpracovává osobní údaje čtenáře a jeho zákonného zástupce, které knihovně 
poskytl, a dále služební údaje o čtenáři (např. údaje o registraci, výpůjčkách, 
rezervacích, upomínkách a finančních transakcích spojených s poskytováním služeb). 
Tyto údaje knihovna zpracovává za účelem jejich evidence, poskytování knihovnických 
a informačních služeb, ochrany knihovního fondu a zasílání zpráv přímo se vztahujících 
k plnění těchto služeb v souladu s knihovním řádem v aktuálním znění. Osobní údaje 
jsou chráněny před zneužitím. 
Podmínky ochrany osobních údajů uživatelů jsou uvedeny v knihovním řádu a na webu 
provozovatele knihovny. 
Svým podpisem stvrzuji správnost výše uvedených údajů, zavazuji se oznámit knihovně 
bez odkladu všechny jejich změny a dodržovat ustanovení knihovního řádu v aktuálním 
znění. 

 

Datum . . . . . . . . . . . . . . .  Podpis rodiče (zákonného zástupce). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Údaje ověřil – podpis knihovníka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Knihovna se zavazuje čtenáři poskytovat knihovnické a informační služby, jejichž 
podmínky a podrobnosti jsou stanoveny v knihovním řádu. Knihovní řád v aktuálním 
znění zpřístupňuje knihovna k nahlédnutí v knihovně, případně na webových stránkách 
knihovny.   
Knihovna zpracovává osobní údaje čtenáře a jeho zákonného zástupce, které knihovně 
poskytl, a dále služební údaje o čtenáři (např. údaje o registraci, výpůjčkách, 
rezervacích, upomínkách a finančních transakcích spojených s poskytováním služeb). 
Tyto údaje knihovna zpracovává za účelem jejich evidence, poskytování knihovnických 
a informačních služeb, ochrany knihovního fondu a zasílání zpráv přímo se vztahujících 
k plnění těchto služeb v souladu s knihovním řádem v aktuálním znění. Osobní údaje 
jsou chráněny před zneužitím. 
Podmínky ochrany osobních údajů uživatelů jsou uvedeny v knihovním řádu a na webu 
provozovatele knihovny. 
Svým podpisem stvrzuji správnost výše uvedených údajů, zavazuji se oznámit knihovně 
bez odkladu všechny jejich změny a dodržovat ustanovení knihovního řádu v aktuálním 
znění. 

 

Datum . . . . . . . . . . . . . . .  Podpis rodiče (zákonného zástupce). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Údaje ověřil – podpis knihovníka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Knihovna se zavazuje čtenáři poskytovat knihovnické a informační služby, jejichž 
podmínky a podrobnosti jsou stanoveny v knihovním řádu. Knihovní řád v aktuálním 
znění zpřístupňuje knihovna k nahlédnutí v knihovně, případně na webových stránkách 
knihovny.   
Knihovna zpracovává osobní údaje čtenáře a jeho zákonného zástupce, které knihovně 
poskytl, a dále služební údaje o čtenáři (např. údaje o registraci, výpůjčkách, 
rezervacích, upomínkách a finančních transakcích spojených s poskytováním služeb). 
Tyto údaje knihovna zpracovává za účelem jejich evidence, poskytování knihovnických 
a informačních služeb, ochrany knihovního fondu a zasílání zpráv přímo se vztahujících 
k plnění těchto služeb v souladu s knihovním řádem v aktuálním znění. Osobní údaje 
jsou chráněny před zneužitím. 
Podmínky ochrany osobních údajů uživatelů jsou uvedeny v knihovním řádu a na webu 
provozovatele knihovny. 
Svým podpisem stvrzuji správnost výše uvedených údajů, zavazuji se oznámit knihovně 
bez odkladu všechny jejich změny a dodržovat ustanovení knihovního řádu v aktuálním 
znění. 

 

Datum . . . . . . . . . . . . . . .  Podpis rodiče (zákonného zástupce). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Údaje ověřil – podpis knihovníka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Knihovna se zavazuje čtenáři poskytovat knihovnické a informační služby, jejichž 
podmínky a podrobnosti jsou stanoveny v knihovním řádu. Knihovní řád v aktuálním 
znění zpřístupňuje knihovna k nahlédnutí v knihovně, případně na webových stránkách 
knihovny.   
Knihovna zpracovává osobní údaje čtenáře a jeho zákonného zástupce, které knihovně 
poskytl, a dále služební údaje o čtenáři (např. údaje o registraci, výpůjčkách, 
rezervacích, upomínkách a finančních transakcích spojených s poskytováním služeb). 
Tyto údaje knihovna zpracovává za účelem jejich evidence, poskytování knihovnických 
a informačních služeb, ochrany knihovního fondu a zasílání zpráv přímo se vztahujících 
k plnění těchto služeb v souladu s knihovním řádem v aktuálním znění. Osobní údaje 
jsou chráněny před zneužitím. 
Podmínky ochrany osobních údajů uživatelů jsou uvedeny v knihovním řádu a na webu 
provozovatele knihovny. 
Svým podpisem stvrzuji správnost výše uvedených údajů, zavazuji se oznámit knihovně 
bez odkladu všechny jejich změny a dodržovat ustanovení knihovního řádu v aktuálním 
znění. 

 

Datum . . . . . . . . . . . . . . .  Podpis rodiče (zákonného zástupce). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Údaje ověřil – podpis knihovníka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 



  

 


